



ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกวดราคาซื้อ พัสดรอง ปี 2558 กลุ่ม OVERHEAD LINE HARDWARE จำนวน 34 รายการ

ประกวดราคาเลขที่ ปอ.กบญ.จ.2 พัสดรอง 14/2558

ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี มีความประสงค์จะซื้อพัสดรอง จำนวน 34 รายการ ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย
1.	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	8,040	ชุด
2.	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	105,580	ชุด
3.	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	95,440	ชุด
4.	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	117,200	ชุด
5.	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	192,360	ชุด
6.	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	5,500	ชุด
7.	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	3,174	ชุด
8.	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	450	ชุด
9.	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.	30	ชุด
10.	สลักเกลียว เอ็ม 20x350 มม.	250	ชุด
11.	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	340	ชุด
12.	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	1,150	ชุด
13.	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	14,270	ชุด
14.	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	8,180	ชุด
15.	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x600 มม.	420	ชุด
16.	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	720	ชุด
17.	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	30	ชุด
18.	สลักหัวกลม เอ็ม 16x300 มม.	180	ชุด
19.	สลักหัวโอแวล เอ็ม 16x150 มม.	220	ชุด
20.	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	250	ชุด
21.	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	7,760	อัน
22.	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	769,250	อัน
23.	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	21,430	อัน
24.	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	5,900	อัน
25.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	55,260	อัน
26.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม.	1,010	อัน
27.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 50x10 มม. ยาว 1,950 มม.	100	อัน
28.	เหล็กประกบไม้คอน 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	1,080	อัน
29.	เหล็กประกบคอนเสาแบบท้าวแขน ขนาด 50x50x6 มม. ยาว 1,000 มม.	530	อัน
30.	กายแคลมป์สลัก 3 ตัว	1,960	ชุด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย
31.	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	2,820	อัน
32.	ทิมเบลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	7,840	ชุด
33.	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	1,100	อัน
34.	เหล็กจับขอบถึงหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	230	ชุด

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มิอาจขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อ โดยเสนอราคาทางระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) ดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาซื้อครั้งนี้
5. ผู้มีสิทธิยื่นของเสนอราคา จะต้องมิซื้อระบุใบซื้อแบบฟอร์มประกวดราคาเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่น เป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่จะได้รับความยินยอมจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นของเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นของเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญาซื้อขาย เมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
6. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงรายรับ-รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554,(ฉบับที่ 3) พ.ศ.2555 และ (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2556
7. ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
8. พสดุที่ต้องการซื้อ เป็นพัสดุที่มีผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพตั้งแต่ 3 รายขึ้นไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะจัดซื้อเฉพาะพัสดุซึ่งผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น ยกเว้น รายการที่ 22 พสดุที่ต้องการซื้อ เป็นพัสดุที่มีผู้ได้รับใบอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานประเภทชนิด หรือขนาดเดียวกันและเป็นพัสดุที่มีผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพตั้งแต่ 3 รายขึ้นไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะจัดซื้อเฉพาะพัสดุซึ่งแสดงเครื่องหมายมาตรฐานและผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ ที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น (มอก.+ISO เท่านั้น)
9. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้ประกาศบังคับใช้ระเบียบการ ลงทะเบียนรายชื่อบริษัทผู้ขาย/ผู้รับจ้าง และผลิตภัณฑ์ (Vendor Lists) ดังนั้นผู้ที่ยังมิได้รับอนุมัติขึ้นทะเบียนฯ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะไม่มีสิทธิซื้อแบบประกวดราคาในครั้งนี้

10. อื่นๆ ที่ระบุไว้ในเงื่อนไขประกวดราคา

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญา ซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000 บาท (สองล้านบาท) ขึ้นไป กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายผ่านบัญชีเงินธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อ กรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์ และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554, (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2555 และ (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2556

1. กำหนดการขอซื้อแบบประกวดราคา

วันที่ : 8 กันยายน 2558 ถึง 18 กันยายน 2558
 เวลา : 09.00 น. – 15.00 น. (วันและเวลาราชการ)
 สถานที่ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี ตึก 2 ชั้น 3 อาคารฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7 ถนนเลี่ยงเมือง ตำบลแจระแม อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี 34000
 โทรศัพท์ : 045-242434-6 ต่อ 10326-7

2. กำหนดยื่นซองและเปิดซองประกวดราคา

วันที่ : 24 กันยายน 2558
 สถานที่ : ห้องประชุม (ชั้นที่ 1) อาคารฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7 ถนนเลี่ยงเมือง ตำบลแจระแม อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี 34000
 ยื่นซองเวลา : 09.00 น. – 10.00 น.
 เปิดซองเวลา : 10.05 น. เป็นต้นไป

สำหรับผู้ที่มีรายชื่อผ่านเข้าร่วมประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะมีหนังสือแจ้งวันเวลาและสถานที่ที่จะทำการประกวดราคาต่อไป

อนึ่ง ก่อนตัดสินใจซื้อเอกสารประกวดราคา ให้ศึกษารายละเอียดเงื่อนไขในเอกสารประกวดราคา

ราคาแบบรวมภาษีมูลค่าเพิ่มชุดละ

2,140.- บาท

วงเงินค้ำประกันของ

1,244,300.- บาท

ประกาศ ณ วันที่ 8 กันยายน 2558

(นางสาวสุริพร ศรีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
ประกาศผู้ชนะราคา

ตามประกวดราคาเลขที่ ปอ.กบญ.ฉ.2 พัสดรอง 14/2558 เปิดซองประกวดราคา วันที่ 24 กันยายน 2558
และเสนอราคา วันที่ 23 พฤศจิกายน 2558 จัดซื้อดังนี้.-

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย
1.	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	8,040	ชุด
2.	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	105,580	ชุด
3.	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	95,440	ชุด
4.	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	117,200	ชุด
5.	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	192,360	ชุด
6.	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	5,500	ชุด
7.	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	3,174	ชุด
8.	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	450	ชุด
9.	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.	30	ชุด
10.	สลักเกลียว เอ็ม 20x350 มม.	250	ชุด
11.	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	340	ชุด
12.	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	1,150	ชุด
13.	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม.	14,270	ชุด
14.	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม.	8,180	ชุด
15.	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x600 มม.	420	ชุด
16.	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	720	ชุด
17.	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x250 มม.	30	ชุด
18.	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x300 มม.	180	ชุด
19.	สลักห่วงโอแวล เอ็ม 16x150 มม.	220	ชุด
20.	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	250	ชุด
21.	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	7,760	อัน
22.	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	769,250	อัน
23.	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	21,430	อัน
24.	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	5,900	อัน
25.	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	55,260	อัน
26.	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม.	1,010	อัน
27.	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 50x10 มม. ยาว 1,950 มม.	100	อัน
28.	เหล็กประกบไม้ค้อน 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	1,080	อัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย
29.	เหล็กประทับคอนสาแบบท้าวแสน ขนาด 50x50x6 มม. ยาว 1,000 มม.	530	อัน
30.	กายแคลมป์สลัก 3 ตัว	1,960	ชุด
31.	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	2,820	อัน
32.	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	7,840	ชุด
33.	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	1,100	อัน
34.	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	230	ชุด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ ดังนี้.-

- ยกเลิกการจัดซื้อ พัสดูรายการที่ 9,17,18,19,22,30 และ 34 รวม 7 รายการ เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา
- บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน) จำนวน 1 รายการ

รายการ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)
25 1010200001	เหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	55,260 อัน	49.27	2,722,660.20
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				2,722,660.20

- บริษัท กิจพูนชัย จำกัด จำนวน 26 รายการ

รายการ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1 1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	8,040 ชุด	15.00	120,600.00
2 1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	105,580 ชุด	18.45	1,947,951.00
3 1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	95,440 ชุด	20.75	1,980,380.00
4 1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	117,200 ชุด	24.70	2,894,840.00
5 1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	192,360 ชุด	29.40	5,655,384.00
6 1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	5,500 ชุด	33.15	182,325.00
7 1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	3,174 ชุด	36.15	114,740.10

รายการ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)
8 1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	450 ชุด	40.50	18,225.00
10 1010110300	สลักเกลียว เอ็ม 20x350 มม.	250 ชุด	55.70	13,925.00
11 1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	340 ชุด	58.00	19,720.00
12 1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	1,150 ชุด	45.00	51,750.00
13 1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	14,270 ชุด	57.15	815,530.50
14 1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	8,180 ชุด	61.60	503,888.00
15 1010130003	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x600 มม.	420 ชุด	74.50	31,290.00
16 1010140001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	720 ชุด	36.50	26,280.00
20 1010160002	สตั๊บบอลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	250 ชุด	205.00	51,250.00
21 1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	7,760 อัน	28.00	217,280.00
23 1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	21,430 อัน	5.83	124,936.90
24 1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	5,900 อัน	2.42	14,278.00
26 1010200002	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม.	1,010 อัน	88.00	88,880.00
27 1010200003	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 50x10 มม. ยาว 1,950 มม.	100 อัน	361.00	36,100.00
28 1010200004	เหล็กประกบไม้ค้อน 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	1,080 อัน	375.00	405,000.00
29 1010200009	เหล็กประกบไม้ค้อน แบบท้าวแขน ขนาด 50x50x6 มม. ยาว 1,000 มม.	530 อัน	235.00	124,550.00
31 1020440112	เหล็กค้อนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง	2,820 อัน	1,139.00	3,211,980.00

รายการ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)
32 1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	7,840 ชุด	31.70	248,528.00
33 1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	1,100 อัน	31.00	34,100.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				18,933,711.50

ประกาศ ณ วันที่ 14 ม.ค. 2559

(นายสันต์ สุขทวี)

ผู้อำนวยการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)
จังหวัดอุบลราชธานี